
    Znak sprawy: 1/AG/2020  
 

 1 

Ocena i wybór oferty. 
 

Opis przedmiotu zamówienia: Dostawa precyzyjnego kalibratora wielkości elektrycznych prądu 
stałego i przemiennego, napięcia stałego i przemiennego oraz rezystancji do wzorcowania 

multimetrów wielofunkcyjnych 
W trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwoty progowej określonej w art. 11 ust. 8 

ustawy „Prawo Zamówień Publicznych” 

 

Katowice dnia 24.09.2020 r. 

Do przetargu przystąpiła i złożyła ofertę jedna firma: 

 

 

Ofertę nr 1. 

złożyła firma : AM Technologies Sp. z o.o. Sp. k 

                               Al. Jerozolimskie 146C 

            02-305 Warszawa 

 

            Cena ofertowa brutto z podatkiem VAT     -  324.829,47 zł,- 

Termin realizacji zamówienia                 -  do dnia 11.12.2020 zgodnie z SIWZ 

Termin gwarancji        -  24 miesiące 

 

 

Komisja Przetargowa dokonała omówienia i oceny złożonej oferty pod względem formalnym, 

technicznym i cenowym. 

 

Kryteria oceny: 
 

-  cena ofertowa (brutto)     - 60 %  

 -  termin gwarancji     - 40 % 

  

Zamawiający przeznaczył na realizację zadania kwotę 325.000,00 zł,- brutto. 

 

Oferta Wykonawcy spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

i zgodnie z przyjętymi kryteriami Komisja Przetargowa dokonała jej oceny i przyznała 

następującą ilości punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert: 

- Oferta nr 1 - 400,00 punktów. 

 

W wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego na: : „Dostawę precyzyjnego 

kalibratora wielkości elektrycznych prądu stałego i przemiennego, napięcia stałego 

i przemiennego oraz rezystancji do wzorcowania multimetrów wielofunkcyjnych”, na podstawie 

uzyskanej punktacji, Komisja Przetargowa dokonała wyboru oferty firmy: 

 

AM Technologies Sp. z o.o. Sp. k 

Al. Jerozolimskie 146C 

02-305 Warszawa 

 

Cena ofertowa brutto z podatkiem VAT     -  324.829,47 zł,- 

Termin realizacji zamówienia                 -  do dnia 11.12.2020 zgodnie z SIWZ 

Termin gwarancji        -  24 miesiące 


